
1/2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011) 
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 

 
 

Determina direttoriale n. 88 del  23 dicembre 2019 
 
 
 
Oggetto: Realizzazione del progetto ludico/didattico denominato “English is fun” presso la Scuola 

dell’Infanzia paritaria “Divina Provvidenza” di San Valentino in A.C. (Pe). 
 Liquidazione competenze relative all’avvio del progetto. CIG ZC32A72C19 

 
IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 49 del 31/10/2019 avente ad oggetto il 
conferimento dell’incarico alla ASD “Bimbi in Salute” di Pescara per la 
realizzazione di un progetto ludico-didattico denominato “English is fun”, presso la 
Scuola dell’Infanzia “Divina Provvidenza” di San Valentino in A.C.; 

VISTA  la ricevuta n. 91 del 06/12/2019 emessa dall’Associazione “Bimbi in salute”, con 
sede legale in Pescara, CF 91125020684, relativa alla prima delle tre rate, da 
corrispondersi nel mese di dicembre 2019 e relativa alle attività di avvio del 
progetto de quo. pari a € 1.000,00 omnicomprensivi; 

ACQUISITE  la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n.136 del 
13/08/2010, la dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti ex art. 83 del 
decreto legislativo 50/2016 ed ai motivi di esclusione ex art. 80 del medesimo 
decreto legislativo ed alla regolarità della posizione contributiva; 

RITENUTO  di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta 
Associazione; 

 propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 
 DETERMINA 

 
1. di considerare le premesse quali parti integranti del presente dispositivo; 

2. di dare atto del contenuto delle autodichiarazioni sottoscritte dal ridetto professionista; 
3. di approvare e liquidare la ricevuta n. 91 del 6/12/2019, relativa alla prima rata dicembre 2019, a fronte 

delle tre rate previste, dell’importo omnicomprensivo pari € 1.000,00; 
4. di disporre il pagamento dell’importo pari a € 1.000,00 a favore della ASD “Bimbi in salute” di Pescara, 

codice fiscale 91125020684, per l’espletamento della fase di avvio del progetto; 
5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice 

CIG: ZC32A72C19. 
 

 
Allegato: 

- Determina direttoriale n. 49 del 31/10/2019; 
- Ricevuta n. 91 del 6/12/2019; 



2/2 

 

 

- Dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L 136 del 13/08/2010; 
- Dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti ex art. 83 D.Lgs. 50/2016 ed ai motivi di esclusione ex art. 80 

del medesimo Decreto Legislativo ed alla regolarità della posizione contributiva. 
 
 
 

F.to Il Direttore 
Dott. Sergio Di Feliciantonio 

 


